24/07/2024, 12:20

N°de
Inscricao

2366163/2024

4817163/2024

1519163/2024

3153163/2024

55163/2024

775163/2024

Processo Seletivo

Projeto: PROJETO PARA INFANCIA E PARA ADOLESCENCIA- PIPA

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 002/2024/CPSS/AADESAM

Candidato
VALDENIRA AZEVEDO DE
ALMEIDA
MARLUCE PEREIRA CORTEZ

GEIBER JUNIOR SOARES
DA SILVA

ADAMOR CARDOSO
PICANCO JUNIOR

MARIA  DINAMARA  DE
SOUZA LIMA

ALINE CRISTINA NEVES
LEMOS

Pos-
Graduacéo

0

10

Cargo: Auxiliar de Lavanderia

Localidade: Manaus

Cursos de Experiéncias Critério de

Qualificagcao Profissionais Desempate

28

20

24

18

16

Pontuacao

34

30

26

18

16

16

Total

Classificacao

10

20

30

40

50

60

Status do

Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

CADASTRO
RESERVA



24/07/2024, 12:20

5718163/2024

3250163/2024

631163/2024

1279163/2024

1714163/2024

2479163/2024

579163/2024

412163/2024

1823163/2024

EDINETE FERREIRA DA
CUNHA

RAIMUNDO NONATO
AGUIAR DA SILVA

Maria de Nazaré da Silva
Paes silva

SAMYA REGINA SILVA DE
SOUSA

FABIANA DOS ANJOS
COSTA

ERISSON DA MOTA DE
SOUZA BRANDAO

ANA PAULA ANDRADE DE
OLIVEIRA SILVA

MISLEIDE PACHECO DO
NASCIMENTO

ELIANA  DOS  SANTOS
COSTA

Processo Seletivo

14

HIRIIR\Y

14

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA



24/07/2024, 12:20

N°de
Inscricao

3602163/2024

3150163/2024

3147163/2024

3118163/2024

2928163/2024

2449163/2024

243163/2024

2268163/2024

2006163/2024

1872163/2024

627163/2024

595163/2024

889163/2024

880163/2024

811163/2024

752163/2024

714163/2024

706163/2024

Candidato

GILZA DOS
PARENTE

SANTOS

ERINES DA SILVA MELO

AFRANIO DA SILVA MACIEL

TERCIA VANIA DE PAZ
FREITAS

EDUARDO VIEIRA DA SILVA

LUCILEIA  PEREIRA DO
NASCIMENTO PACO

LIDIANE DA SILVA OLIVEIRA

KEITH ANNE
TORRES

TEIXEIRA

IVALDO SARAIVA DOS
SANTOS

MARIA IRLENE TORRES
DUARTE

ELISANGELA MARIA
SOARES DE OLIVEIRA

DANIELE
MARQUES

SANTANA

MARIA LEIRE DE FREITAS

SOUSA

DARIO DAHAES LEMOS DA
SILVA

ADRIANA VILHENA RAMOS

SAMILA BEATRIZ
RODRIGUES CONRRADO

ELIDA PAULA CAMPOS
PEREIRA DE ANDRADE

DEBORA DE SOUZA DA
SILVA

Processo Seletivo

Poés- Cursos de
Graduacao Qualificacao
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Experiéncias
Profissionais

Critériode
Desempate

Pontuacao
Total

Classificacao

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

320

33°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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634163/2024

5389163/2024

5345163/2024

5185163/2024

492163/2024

4881163/2024

4858163/2024

474163/2024

4701163/2024

DAIMESON SOUZA
VITORINO

GORETH VASCONCELOS
DA ROCHA

DARCINDO MORAES
VIEIRA

ERIC DOUGLAS FONTES DE
LIMA

ANTONIO ALVES FERREIRA

RUTILEI MARIA GADELHA
DA SILVA

AMILEIDE BARRETO
FERNANDES

ROSILANE AMARAL DE
MIRANDA

GLEYCYKELLY DE OLIVEIRA
RIOS

Processo Seletivo

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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N°de
Inscricao

4579163/2024

1630163/2024

436163/2024

1593163/2024

1640163/2024

Candidato
RITA DE SOUZA
MONTEVERDE

ELLEN PEREIRA DE ALMEIDA

SAYDA DOS  SANTOS
PESSOA

ADRIELE MELO DE SOUZA

BRUNA DANIELE RAMOS
MORAES

Processo Seletivo

Pos-
Graduacao

0

Cursos de Experiéncias Critériode
Qualificacao Profissionais Desempate
0 \%
0 L
0
0 LV
0

Pontuacao

Total

Classificacao

43°

440

45°

46°

470

Para maiores informacdes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail: suporte.pss@aadesam.org.br

(O Portal do
Candidato

Processo Seletivo Simplificado

Manaus, 24 julho 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS

Portaria n® 019/2024 - GAB/AADESAM
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-
)

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

AADESAM

Agéncia Amazonense de Desenvolvimento

Econdmico, Social e Ambiental


mailto:suporte.pss@aadesam.org.br
mailto:ouvidoria@aadesam.am.gov.br

		2024-07-25T11:19:14-0300




