





RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO PARA INFÂNCIA E PARA ADOLESCÊNCIA- PIPA

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Auxiliar de Lavanderia

Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
2366163/2024	VALDENIRA AZEVEDO DE ALMEIDA	0	6	28		34	1º	SELECIONADO
4817163/2024	MARLUCE PEREIRA CORTEZ	0	10	20		30	20	SELECIONADO
1519163/2024	GEIBER JUNIOR SOARES DA SILVA	0	2	24		26	30	SELECIONADO
3153163/2024	ADAMOR CARDOSO PICANÇO JÚNIOR	0	0	18		18	40	SELECIONADO
55163/2024	MARIA DINAMARA DE SOUZA LIMA	0	0	16		16	5°	SELECIONADO
775163/2024	ALINE CRISTINA NEVES LEMOS	0	8	8		16	6°	CADASTRO RESERVA

5718163/2024	EDINETE FERREIRA DA CUNHA	0	0	14		14	7º	CADASTRO RESERVA
3250163/2024	RAIMUNDO NONATO AGUIAR DA SILVA	0	0	4		4	80	CADASTRO RESERVA
631163/2024	Maria de Nazaré da Silva Paes silva	0	0	4		4	90	CADASTRO RESERVA
1279163/2024	SAMYA REGINA SILVA DE SOUSA	3	0	0		3	10°	CADASTRO RESERVA
1714163/2024	FABIANA DOS ANJOS COSTA	3	0	0	HIIIIIV	3	110	CADASTRO RESERVA
2479163/2024	ERISSON DA MOTA DE SOUZA BRANDAO	3	0	0		3	120	CADASTRO RESERVA
579163/2024	ANA PAULA ANDRADE DE OLIVEIRA SILVA	0	0	2		2	13º	CADASTRO RESERVA
412163/2024	MISLEIDE PACHECO DO NASCIMENTO	0	2	0	111111	2	14º	CADASTRO RESERVA
1823163/2024	ELIANA DOS SANTOS COSTA	0	2	0	IV	2	15º	CADASTRO RESERVA

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
3602163/2024	GILZA DOS SANTOS PARENTE	0	0	0		0	16º	ELIMINADO
3150163/2024	ERINES DA SILVA MELO	0	0	0	IV	0	17º	ELIMINADO
3147163/2024	AFRANIO DA SILVA MACIEL	0	0	0	IV	0	18º	ELIMINADO
3118163/2024	TERCIA VÂNIA DE PAZ FREITAS	0	0	0		0	19º	ELIMINADO
2928163/2024	EDUARDO VIEIRA DA SILVA	0	0	0		0	20°	ELIMINADO
2449163/2024	LUCILEIA PEREIRA DO NASCIMENTO PACO	0	0	0	IV	0	210	ELIMINADO
243163/2024	LIDIANE DA SILVA OLIVEIRA	0	0	0		0	22º	ELIMINADO
2268163/2024	KEITH ANNE TEIXEIRA TORRES	0	0	0		0	230	ELIMINADO
2006163/2024	IVALDO SARAIVA DOS SANTOS	0	0	0	IV	0	240	ELIMINADO
1872163/2024	MARIA IRLENE TORRES DUARTE	0	0	0	IV	0	25°	ELIMINADO
627163/2024	ELISANGELA MARIA SOARES DE OLIVEIRA	0	0	0		0	26°	ELIMINADO
595163/2024	DANIELE SANTANA MARQUES	0	0	0		0	27°	ELIMINADO
889163/2024	MARIA LEIRE DE FREITAS SOUSA	0	0	0	IV	0	28°	ELIMINADO
880163/2024	DARIO DAHÁES LEMOS DA SILVA	0	0	0	IV	0	29°	ELIMINADO
811163/2024	ADRIANA VILHENA RAMOS	0	0	0	IV	0	30°	ELIMINADO
752163/2024	SAMILA BEATRIZ RODRIGUES CONRRADO	0	0	0		0	310	ELIMINADO
714163/2024	ÉLIDA PAULA CAMPOS PEREIRA DE ANDRADE	0	0	0	IV	0	32º	ELIMINADO
706163/2024	DÉBORA DE SOUZA DA SILVA	0	0	0		0	330	ELIMINADO

634163/2024	DAIMESON SOUZA VITORINO	0	0	0		0	34°	ELIMINADO
5389163/2024	GORETH VASCONCELOS DA ROCHA	0	0	0		0	35°	ELIMINADO
5345163/2024	DARCINDO MORAES VIEIRA	0	0	0	IV	0	36°	ELIMINADO
5185163/2024	ERIC DOUGLAS FONTES DE LIMA	0	0	0	IV	0	37°	ELIMINADO
492163/2024	ANTONIO ALVES FERREIRA	0	0	0	IV	0	38°	ELIMINADO
4881163/2024	RUTILEI MARIA GADELHA DA SILVA	0	0	0	IV	0	39º	ELIMINADO
4858163/2024	AMILEIDE BARRETO FERNANDES	0	0	0		0	40°	ELIMINADO
474163/2024	ROSILANE AMARAL DE MIRANDA	0	0	0		0	410	ELIMINADO
4701163/2024	GLEYCYKELLY DE OLIVEIRA RIOS	0	0	0	IV	0	42°	ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
4579163/2024	RITA DE SOUZA MONTEVERDE	0	0	0	IV	0	43°	ELIMINADO
1630163/2024	ELLEN PEREIRA DE ALMEIDA	0	0	0	HHHV	0	440	ELIMINADO
436163/2024	SAYDA DOS SANTOS PESSOA	0	0	0		0	45°	ELIMINADO
1593163/2024	ADRIELE MELO DE SOUZA	0	0	0	HHHV	0	46°	ELIMINADO
1640163/2024	BRUNA DANIELE RAMOS MORAES	0	0	0		0	47°	ELIMINADO

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail: suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 24 julho 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria nº 019/2024 - GAB/AADESAM



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 – Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

